
Contacto

Teléfono +34 917016242
Correo Electrónico contratacion@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019GP000110
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2019 a
las 18:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818024H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: MNT-Infraestructura expositiva, montaje/desmontaje exposición-Fernando Roldan
Fernández-mayo a junio 19

Valor estimado del contrato 14.692 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.777,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.692 EUR.

Clasificación CPV
92521100 - Servicios de exposición en museos.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2019 al 30/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

FERNANDO ROLDÁN FERNÁNDEZ
NIF 05687898K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.692 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.777,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 11/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MfL1%2BYc6IdABP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 190424180535 |  2019-366701 | Wed, 24 Apr 2019 18:05:37:485 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157539522607703474652132376703909787517 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MfL1%2BYc6IdABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

